
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
02 червня 2016  року                                                                          № 108 

 

Про передачу частини  квартири                                                                                                  

у приватну власність Марченку Є.Ф. 
 

 Розглянувши заяву  Марченка Єфіма Федоровича( вхідний № від ),                

керуючись Законом України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

          1. Дати дозвіл на передачу 9/20 частини квартири  № *** по вулиці 

**** , буд. ***  в ***** у приватну власність Марченку Єфіму Федоровичу та 

видати свідоцтво про право власності . 

          2. Доручити приватному підприємству «Бюро послуг та консультацій» 

видати свідоцтво про право власності на нерухоме майно – 9/20 частину  

квартиру   № **** по вулиці *****, буд .***  в ****.  

         3. Призначити  власником 9/20 частини  квартири Марченка Єфіма 

Федоровича. . 

         4. Доручити ПП «Бюро послуг та консультацій» у разі потреби провести 

розрахунок вартості надлишків загальної площі квартири, що 

приватизується. 

       

    

  Міський голова                                                                 В.І.Колісніченко  
 

 


